L ZRSA T RN UB A A BR A 7] 2017 4758 = 2= 4l 1E S

WFZ#4CH%: 002890 WEZRWIRR: SAF A NS 2017-016

AR F R A FR A F]

2017 FEFE=FHFWMEHIEXL

2017 % 10 H



AR A FARMUBAR A PR A 7] 2017 4F 55 = 2R AR 75 IE3C

B BEERR

ArREFS. RESREE. BE. RETEARRIEFEREATHE
£ . T, AMAPERBRILE. RPEREREENRE, HAEAHIM
EH IR EAE.

FIAESEHOHE T HUARFRNEFS W

AFRFANTRM. EELTTEAFAXESR&STHEAEA (& E
BEARDEBFH: RIEFEREGTFUSRROESE. #H. TEB.



AR A FARMUBAR A PR A 7] 2017 4F 55 = 2R AR 75 IE3C

B AFELRFLR

— EESTEIENY 51

A ) T T T R R IR DA R AR P S TR
o & NVAE
AARE R EEEEER ARG WA b b AR AR R

58/ A CT)) 599,326,340.73 406,764,714.19 47.34%
BT b A R AR A B =

- 503,287,083.56 291,343,534.67 72.75%

T f;;wgﬁ R R Emig;ﬁ;“

B () 53,004,206.44 5.81% 244,154,859.17 11.06%
VAR T b A B AR R

- 10,849,677.59 123.13% 38,630,902.51 21.37%
BT Ll AR BRARMIBRIES

s 4,585,067.43 3.24% 31,910,458.84 1.66%
G B I AT R

. -22,062,077.92 -307.73% -761,706.37 -102.79%
FEARRE R Gl 0.18 80.00% 0.72 12.50%
MR R U (TTlBO 0.18 80.00% 0.72 12.50%
IS 25463 B 72 U 2 2.63% 42.93% 11.06% -2.90%
AL P 2 100 H A4
N IER o ANEM

AL TG
HiH XA AR S BLH

EMBN PR B AR CELEE R B 7= IR v 46 R P 35 40D 155,583.44

TN 24 AR 25 AOEURF AN B (5 kol &5 3 DIAR S, 1R IE K 48 7 9115482

— i e Al E S I EURT A R M)

i b3 % T 2 A1 R oA B MY AN A S H -135,774.42

Pk PTAS DL MR A 1,210,913.59

&t 6,720,443.67 -

X FARYE CATFRATIESR A RS SR R A 5 58 1 S—— AR W Pkt ) 58 P E AR RIS I H , DLRAE (A

TERATUESR M ARG BAEEMRIE A5 15— R W M) h 2 AR W PR ai 0T H e e H

e A
o & N ARIEA

PESR G MITH ,



AR A FARMUBAR A PR A 7] 2017 4F 55 = 2R AR 75 IE3C

AR AR RS CATFRATIUES R A 75 B MRE A S5 1 5——IFQ W mEia) & X FI2EHJRL Pt
T H Ft € s R i 0 H ST .

= WERRBR BB R+ BRFRIE LR

1. BB AMRRAUKE KRR AR SR K AT 10 BB ARFFRIELR

B I
A AR R IBURE 5
57 ST AC S P 2R A 10,636 R S () 0
AT 10 44 JBE AR 55 P A
FR AR 44 R I A A R FE R L R ﬁggii;# Eﬁ%f:%ﬁ%%i@
TR ASISE/IN 28.59% 19,059,475 19,059,475
kﬁ(zﬁ&iif ASEIESESRP YN 11.42% 7,613,342 7,613,342
PLFE ST HARTT
RIXFEESRREA (SAAEEAEAN 9.75% 6,499,999 6,499,999 J7i i 4,100,000
R/
LT EASISEAYN 3.61% 2,410,000 2,410,000
HIRKAS EASISEAYN 3.00% 1,997,856 1,997,856
EEERR ASISEAIN 2.99% 1,990,975 1,990,975
R4 EASIEEAYN 2.99% 1,990,975 1,990,975
A L ARI=FAIN 2.98% 1,989,556 1,989,556
X 5 ARIEFAYN 2.68% 1,785,252 1,785,252
£ =3 ASISEIN 1.12% 749,997 749,997
AT 10 44 TC PR B 2 1 i 2R R AR 15 1L
i AR 44 R TO IR B 2 i 3 B RORE
F AR T B
S 2,410,000| A\ R T3 83 i 2,410,000
)1 329,000 A [ T Ji i 329,000
SaarAK 201,317\ A I T i 1 201,317
HHEH 173,700| A R i i 173,700
I 7 131,000| A R i i i 131,000
FirE 91,600 A K& o 38 M 91,600
JekETE 83,400 A [ 113 -3t fi 83,400
BB 81,200 | A [ 3 i 81,200




L ZRSAF RN LB A BR A W) 2017 4758 =2 S 4l 5 1E S

TR REERFEAT —F

70,500 A B a3t 3 % 70,500
AT 8 B A T ST R
ITES 68,500| A [ 138 % 68,500
R AR R RE BT | AR KRR 10 LR ERBRIE AR, DULRT 10 ZERERIERE A 10 4
U] JBEAR 2 I AP AE B R BN — BT BN
T 10 4@ AR S SR RS | AT R ARl @RI S 0 B, 8% S A 5 i ARE SR P H s
MBI Canfs) 2,410,000 %, SEPrAiREE 2,410,000 %,
INFEET 10 A IEB AR BT 10 2 o BR A 254 0m BRI AR A FI 2 A P AR 75 AT 20 W R1 32 5
o RVNEHE
ANFIRT 10 BB AR BT 10 42 T0 PR A 1l I AR A R A P AR 34T 20 e W R 32 5

2. AFMREBBR BEEAT 10 LR R FFBAFHLE

o & N RIEA



AR A FARMUBAR A PR A 7] 2017 4F 55 = 2R AR 75 IE3C

W= EEEM

— WMEMEEM SR MEHHERRERSINFLLRER

VEH o AiEA

() B HAERIH

T H

IR e

LUEIE

AR A A

AR ) i P

ik

Bt

84,527,818.46

22,110,377.67|

62,417,440.79

282.30%

IR B T BE < R
A RAT W SR B L.

VLIS

96,274,213.28

69,782,790.01

26,491,423.27

37.96%

BT AR I AU S T 3= 2
08B = R AR S
L Ee

A AR

4,061,290.30

8,734,407.21

-4,673,116.91

-53.50%

ST A R /b - B2 T
T HIIPO AR K AL AT A
RAT B P

HoAinizh vt 7=

111,481,088.77

111,481,088.77,

100.00%

SR M B 58 7 R A
SRR i S A R AT |
T 3% L= A A TR 3 BN
ACHE A D B 7y R B AR
H TS

TR TR

53,466.69

53,466.69

100.00%

WIREE TR EE R R A

EELHibra

KI5 2

1,000,002.35

725,025.55

274,976.80

37.93%

SUIACK I3 4 9 FH 8 o 2 22
A B N (0 A 25 H
.

HAh AR h 7
F

3,924,890.00

2,073,000.00

1,851,890.00

89.33%

LAl AR BB 1
A HA A TIAT 1) 8 2% R 3
VS

TSR

621,790.82

165,961.70

455,829.12

274.66%

IR TSR E In 22 ==
R A 2 AT R K

T 5e ST

N2 A2 Foi 7

2,417,592.49

3,926,601.68

-1,509,009.19

-38.43%

BT N SRt B/ B AR
SR AT LT B AR R
i BN A A LR i 2

FoAh AR

3,259,304.72

1,040,674.01

2,218,630.71

213.19%

AR At 2 A K AR B =
EOR A A AT BT B
I R SAT 52 ER T

66,670,000.00

50,000,000.00

16,670,000.00

33.34%

A A G N2 PO AT i
IS

205,160,595.30

49,380,026.42

155,780,568.88

315.47%

AR BT A 2 B A K




AR A FARMUBAR A PR A 7] 2017 4F 55 = 2R AR 75 IE3C

A7 s R B AR Ao

(=) AERDH

LI H

S R

EIE

AR Ef) B

AR B e P

ik

Ao < A B m

3,674,100.70

1,945,559.16

1,728,541.54

88.85%0| A< JI Bt < S R n e L J 44

T EARE, AR T E,
i < K RNt B AEAS I 0
TR B SR IH
BIE:S

W55 %

917,658.20

1,700,484.11

-782,825.91

-46.04%| A A 2% 2% F 3 b B b, &

ERARAT R SRR M LIk
/D BRI S 8> BT

AR HIEEIES

1,378,774.84

422,582.95

956,191.89

226.27 %[ A A 7% P Y AR 453 e 38 hn, B L

e T ) S SO IR T o 25
TR

ERIZITION

8,099,989.87

940,688.16

7,159,301.71

761.07%|2< HAE VAN S L JA B i,

T E AR K 720777 7T
RN TS

ERIZ S

168,632.61,

422,497.49

-253,864.88

-60.09%| 4% HHE MV Ah S H g2, B R

i A LI 7 A e
ITE

= ERFETUERFE LA RIS RE 04T U

o &M N REA

— }

=, ATSEFREIA. B, BT, BB LR A A SRR 2R 0 AR AT

e AR A IR

o & N ARIEA

AR AL A T SBE RN B RIETT . WO N LA R 2 =) S5 AR v A 2R 5 A 75 300 P U B A 58 B (R R U S 0

0. X 2017 L E NS

2017 SEE WAL E

W GHEIL: Vs T BT A F AR A ALE DY I AR T H 5 N B R
VAR T B A F R B A N IR BN T 5 N B RIS Y

2017 VA& T b 2 R BOR 15 R 22 2l i

5.00%| % 35.00%
553
2017 FEFEVAJE T L1 A & B AR g R AR 3l X
i - 3,966.200 = 5,099.40
[a] C(J375)
2016 FE V& T 1A 5 B AR 1 FiE o) 3,777.33

Mk S22 ) J5 A i B

N|%5 8

W SR BRI A 7 A ARYCEIBCRMIG 720 578, 4RSS 4 4R




AR A FARMUBAR A PR A 7] 2017 4F 55 = 2R AR 75 IE3C

T, DA trEHERERE
o &R N REH
7N BHXAMERFLR

o &M VARG
A F R I E R SRS L .

B BEBARELXRBETG N LT AR RELERE S ARERL

o & N ARIEA
PR IAAFAEAE AR S LRI % by v =] AR B 1 b B e

I\ REBINEARDT. . RTEESIEICR

o &MV REA
AFRE I N AR R AR BT W8, KU s).



	第一节 重要提示
	第二节 公司基本情况
	一、主要会计数据和财务指标
	二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表
	1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表
	2、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表


	第三节 重要事项
	一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
	二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
	三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项
	四、对2017年度经营业绩的预计
	五、以公允价值计量的金融资产
	六、违规对外担保情况
	七、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况
	八、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表




